

آغازی بر پایان زمستان روابط اصفهان-بارسلون

رئیس اداره بین الملل شهرداری اصفهان: برگزاری فم تور توسط آژانس های گردشگری در اسپانیا به سفیر اسپانیا پیشنهاد شد

بر کسی پوشیده نیست که شهر اصفهان از ظرفیت های غنی و گسترده ای در حوزه های مختلف، به ویژه در عرصه های تاریخی، فرهنگی، گردشگری، صنعتی و... برخوردار است. در این راستا، یکی از مؤلفه های که در نوع خود می تواند ظرفیت های این شهر را در عرصه های بین المللی نیز فعال کند، اتخاذ

دیپلماسی شهری پویا و فعال با دیگر شهرهای مطرح و شناخته شده جهان است. به تازگی شاهد آن بوده ایم که آنخل لوسادا فرناندز، سفیر اسپانیا در ایران، با شهردار اصفهان دیدار و گفتگو داشته و بر ضرورت فعال سازی و احیای امکانات ناشی از پیوندهای خواهرخواندگی میان دو شهر بارسلون و اصفهان ...

۰۲۰

خاطراتی کلان

نگاهی به چهار پروژه بزرگ شهر اصفهان که همچنان ناتمام باقی مانده اند

در بحثی گسترده به علل تأخیر در افتتاح پروژه های شهری که سال ها قول افتتاح داشته اند و هنوز این اتفاق محقق نشده است، پرداختیم. در این میان شهر اصفهان پروژه هایی شاخص و ملی دارد که طولانی شدن و بی سرانجامی اذیت کننده شان، ناشی از دلایل مختلفی است که به نظر می رسد ریشه

در سیاست گذاری ها و معیارهای تعریف پروژه است. آنچه مقاله های مرتبط با طراحی ها و پروژه های شهری می گویند، یکی از مهم ترین وظایف شهرداری ها، برنامه ریزی و اجرای طرح ها و پروژه ها از دل طرح های توسعه شهری بر اساس الزام ها، اصول و معیارهای تعریف شده است؛ اما به نظر می رسد در برخی پروژه های اصفهان اصول و معیارهای طراحی و سیاستی

۰۲۰



سیسمونی؛ پرا

قیمت های هنگفت، خرید وسایل نوزاد را به طرز چشمگیری کاهش داد - ۰۴

آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری خیریه توان افزایی مناطق محروم و روستایی مهر فضیلت به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۷۹۹۰۸۷ و به شناسه ملی ثبت ۶۰۱۲

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۳ و نامه ی ۱۳۱۲۵/۱۸۱۲۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۰ دفتر امور اجتماعی و فرهنگی - استانداری اصفهان تصمیات ذیل اتخاذ شد: - ماده ۹ (اهداف مؤسسه) به این شرح تغییر یافت: الف) کلیات ۱) توان افزایی افراد نیازمند بخصوص در مناطق محروم و روستایی از طریق افزایش مهارت های اجتماعی و اقتصادی و حرفه ای بویژه برای نسل جوان و دانش آموزان بعنوان سرمایه های آینده جامعه کشور ۲) افزایش توانمندی علمی و تحصیلی دانش آموزان و جوانان با استفاده از تجهیزات، فناوری روز و روشهای نوین آموزشی ۳) بسترسازی مناسب برنامه های فرهنگی و آیین اسلامی براساس آموزه های قرآن کریم و مکتب ناب محمدی (صلوات الله علیه و آله) ب) روش اجرای هدف ۱) توان افزایی افراد محروم و دانش آموزان از طریق برنامه های کمک آموزشی و هدایت تحصیلی و حمایتی لازم از محل کمک های مالی خیرین ۲) حمایت از برنامه های فرهنگی و تربیت اسلامی و فعالیت های قرآنی و دینی و ایجاد کارگاه های مرتبط با آن ۳) استفاده از ظرفیت دستگاه های ذیربط و تعامل لازم با آنان در راستای توانمندسازی افراد محروم و دانش آموزان در مناطق محروم و روستایی ۴) بهره گیری از شبکه های مجازی و فناوری اطلاعات در راستای اهداف فوق الذکر ۵) برگزاری همایش و گرد همایی مرتبط با استفاده از افراد با تجربه - تبصره ۲ و ۳ از ماده ۲۴ (اختیارات هیئت مدیره) به این شرح تغییر یافت: تبصره ۲ - مؤسسان و وابستگان طبقات اول و دوم آنان و هیات امنا و مدیران حق هیچگونه انجام معامله با مؤسسه را نخواهند داشت. تبصره ۳ - مؤسسان یا صاحبان سرمایه حق هیچ گونه برداشت و یا تخصیص از محل کمک ها و هدایای دریافتی نقدی و غیر نقدی را ندارند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان (۱۶۴۵۰۶)

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود ایستا آزما سپاهان در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۷ به شماره ثبت ۱۵۷۷۶۱۸۷ و به شناسه ملی ۱۴۰۱۲۹۹۹۱۹۶

ثبت و امضا ذیل دفتر تکمیل گردیده آن به خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت: آزمایشگاه بتن و مصالح ساختمانی. در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان، ملاصدرا، خیابان آذربهرامی غربی، بن بست بلال ۹، پلاک ۶، طبقه همکف کد پستی ۸۱۹۹۸۸۵۹۶ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای مسعود قوه عود به شماره ملی ۱۲۷۱۲۹۳۳۳۳ دارند ۵۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای مهدی احمدی فر به شماره ملی ۱۲۷۱۳۴۰۴۵۳ دارند ۵۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای مسعود قوه عود به شماره ملی ۱۲۷۱۲۹۳۳۳۳ به سمت مدیر عامل به مدت نامحدود آقای مهدی احمدی فر به شماره ملی ۱۲۷۱۳۴۰۴۵۳ به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادهای، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مسعود قوه عود و مهدی احمدی فر همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه روزنامه کثیرالانتشار اصفهان زیبا جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان (۱۶۴۹۰۴)

فراخوان عمومی شناسایی و جذب سرمایه گذار جهت مشارکت در پروژه های شهرداری اصفهان

سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های شهرداری اصفهان به نمایندگی از شهرداری منطقه ۸ اصفهان، با هدف مولدسازی دارایی های شهر با استفاده از توانمندی های سرمایه گذاران بخش خصوصی، در نظر دارد نسبت به شناسایی و جذب سرمایه گذار حقیقی یا حقوقی جهت مشارکت در پروژه های ذیل اقدام نماید. از کلیه سرمایه گذاران علاقمند و واجد صلاحیت فنی، مالی و دارای تجربیات مرتبط دعوت به عمل می آید از تاریخ چاپ آگهی جهت اطلاع از شرایط فراخوان به درگاه الکترونیکی سازمان به نشانی invest.isfahan.ir مراجعه و با واریز مبلغ یک میلیون و پانصد هزار ریال (غیر قابل استرداد) به حساب شماره ۰۵۰۱۵۸۳۳۸۸۲۰۰۰ به نام شهرداری اصفهان نزد بانک ملی ایران نسبت به دریافت اسناد مربوطه اقدام نموده و اسناد تکمیلی را در مهلت مقرر به دبیرخانه سازمان به آدرس: بوستان سعدی - روبروی صداوسیما - طبقه فوقانی بانک ملت ارائه نمایند.

ردیف	عنوان	کد فراخوان	مساحت تقریبی زمین	منطقه شهرداری	نشانی
۱	احداث مجتمع مسکونی و تجاری اطلس	۴۰۲۱۰۹	۴۷۸ مترمربع	۷	خیابان بعثت، کوی شهید بهشتی
۲	احداث مجتمع مسکونی و تجاری سپهر	۴۰۲۱۱۰	۷۲۰ مترمربع	۷	خیابان بعثت، کوی شهید بهشتی

توجه: آخرین مهلت عودت اسناد فراخوان، پایان وقت اداری سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۴ (به جز ایام تعطیل) می باشد. در صورت تعطیلی ادارات، اولین روز کاری ملاک عودت اسناد خواهد بود.

به درخواست هایی که از طریق دیگر یا پس از مهلت مقرر ارائه شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد.

ارسال مدارک هیچ گونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نموده و سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری اصفهان در رد یا انتخاب کلیه متقاضیان جهت ادامه فرایند فراخوان و انتخاب سرمایه گذار مختار است.

سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری اصفهان

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص فنی و ساختمانی ساخن به شناسه ملی ۱۰۲۶۰۲۷۲۵۷۶ و به شماره ثبت ۶۲۳۳

به استناد صورت جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۳ تصمیات ذیل اتخاذ شد موسسه حسابرسی کاربرد تحقیق به شناسه ملی ۱۰۲۶۰۱۰۳۰۰۰ به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی موسسه حسابرسی امجد تراز حسابداران رسمی به شناسه ملی ۱۰۲۶۰۱۱۷۹۷۵ به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار اصفهان زیبا جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به پایان سال مالی ۱۴۰۱ به تصویب رسید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان (۱۶۴۳۳۱۷)

آگهی تغییرات شرکت فرهنگی هنری مهر اندیش فولاد شهر موسسه غیر تجاری به شماره ثبت ۹۷ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۰۱۸۹۰۸

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۱۰/۱۹ و نامه شماره ۱۳۹۸/۱۱/۰۲ - ۱۳۹۸/۱۳/۲۶/۹۸/۲۰۱۶ اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی لنجان تصمیات ذیل اتخاذ شد: مژگان موسوی آنچه بدی به شماره ملی ۱۲۸۲۶۸۹۴۸۷ به سمت رئیس هیئت مدیره و طاهره بیکی به شماره ملی ۱۲۸۸۰۰۹۵۰۳ به سمت مدیرعامل و حمید رضا جوادی به شماره ملی ۱۲۸۸۸۸۸۵۲۱ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت یکسال انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک برات سفته و قراردادهای و عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر است.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری لنجان اصفهان (۱۶۴۴۵۸۹)

گروه رسانه ای اصفهان زیبا
@esfzibanews
همراهتان هستیم

اصفهان گریزی؟!

مهاجرت از اصفهان به دلیل مشکلات زیست محیطی و گرانی مسکن افزایش یافته است



لایلمیعی
دیرگروه جامعه

از مهاجریذ پرترین نقاط ایران بود؛ این در حالی است که گفته می شود جریان و نمودار مهاجرت در این خطه تغییر شکل داده و روند معکوس پیدا کرده است. به گزارش ایرنا، سال ۹۷ پژوهشی از سوی سازمان برنامه و بودجه استان اصفهان با عنوان « بررسی جریانات مهاجرتی استان اصفهان، انجام شد که بر اساس آن، پدیده «مهاجرت» در این خطه تا سال ۹۵ و بر اساس آمار نفوس و مسکن از روستا به شهر و از شهرهای اطراف به

شهر اصفهان ثبت شده است. مطالعات این پژوهش نشان می دهد از سال ۹۶ این روند با تغییر شکل مواجه می شود و بیشتر جابه جایی جمعیت شکل می گیرد؛ روندی که با مهاجرت غیردائم در شهر اصفهان نمود می یابد. به گفته معاون آمار و اطلاعات سازمان برنامه و بودجه استان اصفهان « مهاجرت معکوس» که دولت های مختلف به دنبال راهکارهایی برای عملیاتی کردن آن بودند و در نهایت موفق به اجرای آن نشدند، امروز با افزایش قیمت ها و گران شدن مسکن و تبدیل اصفهان به یک شهر گران، عملیاتی شد و مهاجرت روستائیان از شهر اصفهان به زادگاه خویش و حتی مهاجرت شهرنشین های اصفهان به شهرهای اطراف و ارزان قیمت ازجمله «فلاورجان» شکل گرفت.

✽ **همه متهمان مهاجرت اصفهانی ها!**

آلودگی هوا، فرونشست زمین، خشک سالی و بحران آب از دیگر دلایل مهاجرت از اصفهان از سوی مسئولان امر مطرح می شود. بر اساس آخرین سرشماری در سال ۹۵، سهم مهاجران جابه جاشده در استان اصفهان نسبت به کل کشور در دوره زمانی ۹۵–۱۳۹۰ نسبت به دوره قبل (پنج سال گذشته) اندکی افزایش داشته و از ۰٫۸ درصد به ۰٫۷ درصد رسیده است؛ همچنین اصفهان بر اساس این سرشماری طی سال های ۸۵ تا ۹۰ و ۹۰ تا ۹۵

مهاجرپذیر بوده است؛ اما این روند از سال ۹۶ تا ۱۴۰۱ شکل معکوس گرفته و بیشتر روستائیان که طی این سال ها به شهر آمده بودند، به زادگاه خویش بازگشته اند؛ ولی در این میان برخی کارشناسان عمده ترین دلیل این جریان معکوس را گرانی مسکن مطرح کرده اند. دراین باره، محمدرضا لعلی، معاون آمار و اطلاعات سازمان برنامه و بودجه استان اصفهان، در گفت وگو با ایرنا، افزایش قیمت مسکن در شهرها را دلیل پیدایش مهاجرت معکوس به روستاها می داند؛ آنجا که می گوید: «قطع به یقین داده های آماری سال ۱۴۰۰ متفاوت از ۹۵ است و داده جدیدی در اختیار نداریم که این خود، یک چالش است و بر اساس مصوبه قانون سال ۷۶ هر کس محل زندگی خود را تغییر داد، باید ظرف یک هفته تا ۱۰ روز تغییر وضعیت خود را به ثبت احوال آن شهر یا روستا اعلام کند؛ اما این موضوع الزام اجرایی ندارد و در صورت عدم تمکین، ابزار تنبیهی در نظر گرفته نشده است.» این روزها بحث فرونشست زمین در اصفهان داغ است و خیلی ها آن را یکی از دلایل اصلی مهاجرت اصفهانی ها می دانند؛ درحالی که لعلی این موضوع را قبول ندارد و می گوید: «آنچه مبرهن است فرونشست زمین اگرچه در مهاجرت از اصفهان نقش دارد، دلیل اصلی نیست؛ زیرا در این مسئله بزرگ نمایی شده و فرونشست زمین در اصفهان موضوعی است که سابقه ۵۰ساله دارد؛ هرچند

شاهد روند خشک شدن آبخوان ها هستیم.»

✽ **آیا اصفهان از سکنه خالی می شود؟**

خروج سرمایه از اصفهان به دلیل «خشک سالی» یکی از دلایل است؛ اما بر اساس تحقیقات مرکز پژوهش های مجلس، عمده دلیل خروج سرمایه گذاران از اصفهان به دیگر شهرها «سخت گیری ها در اعطای

در حال حاضر

«مهاجرت معکوس» با افزایش قیمت ها و گران شدن مسکن و تبدیل اصفهان به یک شهر گران، عملیاتی شده و مهاجرت روستائیان از شهر اصفهان به زادگاه خود شکل گرفته است



طرح پایلوت پایش خطرهای فرونشست زمین اقدامی ملی است



مدیر بخش زلزله شناسی و خطرپذیری مرکز تحقیقات وزارت راه، مسکن و شهرسازی گفت: اصفهان، کلان شهری است که بیشترین مساحت آن در زون های فرونشست واقع شده و به همین دلیل خطر و ریسک فرونشست در این منطقه بسیار بالاست. علی بنی‌الهی با بیان اینکه پدیده فرونشست زمین در اصفهان، یک چالش ملی است، اظهار کرد: باتوجه به اهمیت موضوع، مطالعات متمرکز و فشرده ای از ۱۳۹۸ روی پدیده فرونشست زمین در اصفهان به عنوان پایلوت توسط مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی انجام شده و برای مقابله با آن، اقداماتی صورت گرفته و همچنان در حال انجام است. هر اقدامی که در زمینه کاهش خطرهای فرونشست زمین در اصفهان انجام شود، می تواند به عنوان یک الگوی موفق برای سایر شهرها و استان های کشور که درگیر پدیده فرونشست زمین هستند، نیز اجرا شود. / **ایسنا**

صفهان زیبا

✽ جامعه ✽

امیز خبر

خرید ۵۰۰ آمبولانس جدید

رئیس سازمان اورژانس کشور با اشاره به خرید ۵۰۰ دستگاه آمبولانس جدید، از تجهیز و آماده سازی ۲۲۸ دستگاه آمبولانس برای توزیع در سطح کشور خبر داد.

جعفر میعاد قراقرزود:

پیش بینی می شود هر دو هفته، حدود ۳۰ دستگاه آمبولانس جدید در سطح دانشگاه های علوم پزشکی توزیع شود. این آمبولانس ها ساخت سال ۲۰۲۳ و ۲۰۲۴ شرکت تویوتا بوده و از کیفیت بسیار بالایی برخوردارند و نسبت به سایر آمبولانس ها، از نظر قیمت نیز مناسب هستند. او با اشاره به هزینه های بسیار پایین نگهداری و تعمیرات آمبولانس های جدید، اظهار داشت: مصرف بنزین این آمبولانس ها بسیار پایین و استاندارد است. تجهیز این آمبولانس ها با تجهیزات تولیدات داخل ازجمله برانکاردر، ساکشن و کیف احیا انجام می شود. رئیس سازمان اورژانس کشور با بیان اینکه مشکلی بابت واردات آمبولانس های جدید نداریم، ادامه داد: واردات آمبولانس از عوارض گمرکی معاف است؛ البته نیاز است ترخیص آن ها با همکاری گمرک، تسریع شود تا در اختیار دانشگاه ها و پایگاه های اورژانس کشور قرار گیرد. / **ایسنا**

توزیع شیر در ۶۲ هزار مدرسه کشور

رئیس دبیرخانه شورای عالی سلامت و امنیت غذایی کشور با بیان اینکه توزیع شیر در ۶۲ هزار مدرسه کشور انجام

می شود، گفت: توزیع شیر در مدارس نیازمند ردیف اعتباری مستقل برای اجرای پایدار در راستای بهبود سلامت دانش آموزان است. محمد اسماعیل مطلق با بیان اینکه توزیع شیر در مدارس پس از چهار سال وقفه، با دستور رئیس جمهور و پیگیری های معاون اول رئیس جمهور انجام شد، اظهار کرد: توزیع شیر در مدارس با محوریت وزارت آموزش و پرورش و همچنین سازمان های غذا و دارو، استاندارد، هدفمندی یارانه ها، برنامه و بودجه و وزارتخانه های جهاد کشاورزی، بهداشت و دبیرخانه شورای عالی سلامت و امنیت غذایی در استان های کشور عملیاتی شد. / **ایرنا**

حج تمتع ۱۴۰۳ چندروزه است؟

معاون امور حج و عمره سازمان حج و زیارت درباره مدت سفر زائران حج تمتع در سال آینده توضیح هایی بیان کرد.

غلامرضا رضایی با اشاره به برگزاری حج تمتع در سال آینده اظهار کرد: اعزام زائران حج

تمتع از دهه سوم اردیبهشت آغاز می شود و نیمه تیرماه نیز زمان آغاز بازگشت زائران به کشور خواهد بود.

او درباره مدت زمان سفر حج، با بیان اینکه طبق قوانین و مقررات عربستان، کشورهایی که سهمیه اعزام زائرانشان بیش از ۳۰ هزار نفر است باید به تدریج آن ها را به عربستان منتقل کنند، گفت: هوایمای پهن پیکر نداریم که طی ۱۰ روز بتوان عملیات اعزام را به سرانجام رساند. نهایتاً می توانیم با استفاده از پنج ای شش هواییما که ۲۵۰ نفر ظرفیت دارند، اعزام زائران را انجام دهیم. این در حالی است که روزانه، فقط دو مرتبه اجازه ورود به عربستان فراهم است.

معاون امور حج و عمره سازمان حج و زیارت تصریح کرد: بر این اساس، سال گذشته عملیات اعزام زائران حدود ۲۸ روز به طول انجامید؛ اما با توجه به فرمایشات مقام معظم رهبری تلاش می کنیم دو روز از عملیات رفت و دو روز از عملیات بازگشت بکاهیم؛ بنابراین تلاشمان این است که اگر امسال مدت زمان اعزام ۴۳ روز بود، سال آینده آن را به ۳۹ روز برسانیم. / **تسنیم**

۶۶ قلم داروی ناباوروی

تحت پوشش بیمه سلامت قرار گرفت

معاون دفتر خدمات تخصصی سازمان بیمه سلامت ایران با بیان اینکه سطح پوشش خدمات درمان ناباوروی افزایش پیدا کرده است، گفت: اقلام دارویی از ۶۳ به ۶۶ قلم و تجهیزات و لوازم مصرفی برای درمان ناباوروی از ۲۸ به ۲۹ قلم افزایش داشته است.

مریم آزادی افزود: همچنین هفت نوع خدمت تصویربرداری ازجمله سونوگرافی های تشخیصی نیز تحت پوشش بیمه قرار گرفته است. او اظهار کرد: در آذر ۱۴۰۰ دبیرخانه شورای عالی بیمه دستورالعمل خرید راهبردی خدمات ناباوروی را به کلیه سازمان های بیمه گر ابلاغ کرد؛ لذا سازمان بیمه سلامت این خدمات را تحت پوشش بیمه قرار داد. معاون دفتر خدمات تخصصی سازمان بیمه سلامت ایران، با اشاره به اینکه در حال حاضر هر فرد ایرانی فاقد پوشش بیمه می تواند با مراجعه به بیمه سلامت تحت پوشش قرار گیرد، ادامه داد: در سامانه های بیمه سلامت حدود ۶۳ هزار نفر زوج ناباور و نشان دار شدند. امیدواریم بتوانیم زوجین بیشتری را شناسایی کنیم تا از خدمات استفاده کنند.

به گفته آزادی، دستورالعمل ابلاغی توسط شورای عالی بیمه شامل دو بخش خدمات سرپایی ازجمله دارو، آزمایش ها، خدمات تصویربرداری، ویزیت پزشک و خدمات بستری است. این خدمات اگر در مراکز درمانی دولتی دریافت شود، ۹۰درصد تعرفه دولتی پوشش داده می شود؛ اما در سایر بخش ها ۹۰درصد تعرفه عمومی غیردولتی پوشش داده می شود. / **ایرنا**

